### 【主催】一般財団法人サンビレッジ茜

# 第 1 回マイチャレンジキャンプ「やるKIDS」

## 1泊2日の茜染め体験・野外炊飯・弥山岳登山に参加しよう!

〇目 的 異年齢集団による人工芝スキーや野外活動を通して子ども達の協調性や運動能力を育みます。

〇期 日 令和6年5月18日(土)~19日(日)

〇集合場所	穂波交流センター	筑前大分駅	JR 原田駅	西鉄筑紫駅	吉木小バス停前	サンビレッジ茜
(集合時間)	12:50	13:10	12:25	12:40	13:00	13:30
(解散時間)	14:40	14:20	14:55	14:40	14:25	14:00

〇宿泊場所 サンビレッジ茜

〇参 加 者 小学生(1年生~6年生) 40名程度

〇参 加 費 6,000円

(食事代、宿泊費、保険代、消費税、宿泊税など含む。)

※参加費は参加者のお名前で下記の口座へ振込みをお願いします。



〇申込方法 裏面の「申込書」に必要事項を記入しFAXして下さい。

※FAX送信後、確認の電話をお願いします。(確認の電話で申し込み完了となります。)

〇申込締切 <u>令和6年5月13日(月)12:00まで</u> ※定員になり次第しめきります。

〇携 行 品 着替え(長袖シャツ・下着・靴下)、洗面具、シャンプー、石鹸、タオル、水筒、雨具、常備薬、

手袋1枚(野外炊飯で使用します。)、マスク

○講 師 茜染め協議会 スタッフ

〇後 援 福岡県教育委員会·飯塚市教育委員会·嘉麻市教育委員会·太宰府市教育委員会·春日市教育委員会·

大野城市教育委員会·桂川町教育委員会·篠栗町教育委員会·筑前町教育委員会

(申請中)飯塚市・筑紫野市教育委員会・福岡県スキー連盟

〇日 程

第1回

	-									
					13:30	14	:00 16:3	30 20:0	00 21:30	
	-	и	12:25	JR 原田駅	発					
	5	ハっ	12:40	西鉄筑紫駅	発	開	活動①	活動②	入浴	
	1	^	13:00	吉木小学校バス停前	発	講	茜染め体験	野外炊飯	就寝準備	就寝
	8	移動	12:50	穂波交流センター	発	式		カレー作り		
	3	動	13:10	筑前大分駅	発					

	7:00 9:	:00 1	12:30 13	3:30	14:00		
5 月 19 日	起床・朝の集い 清掃・帰宅準備 朝食 バス移動	活動③ 弥山岳登山 バス移動	昼食	閉講式	バス移動	14:25 吉木小学校バス停前 14:40 西鉄筑紫駅 14:55 JR原田駅 14:20 筑前大分駅 14:40 穂波交流センター	着着着着

〇問合せ先 一般財団法人サンビレッジ茜

住所 〒820-0711 福岡県飯塚市山口 845-38

電話 0948-72-3331 FAX 0948-72-3335

担当 吉村 知明

※当施設は、飯塚市のガイドラインに沿ってコロナ対策を実施しております。当イベント参加の際は、消毒・検温・うがい・ 手洗い・マスク着用等のご協力をお願いします。



# 第1回マイチャレンジキャンプ「やるKIDS」 申込書

н	(ふりがな)	男	学校名	学 年	年 齢	
氏		•				
名		女	小学校	年	才	

上記の者が当イベントに参加すること ます。	を承諾致します。また、コ	Fャンプ中の事故等に	こついては加入する保障	食の保証の範囲とし
●保護者氏名		●住所 (〒	)	
	印			
●電話番号	●携帯番号		●FAX番号	
●連絡・要望事項(食物アレルギー・持続	5等)がございましたら、こ	ご記入ください。		
どちらかに必ず〇を記入してください。(	保険の未加入や二重加力	へを防ぐためご協力お	ぶ願いします。)	_

令和6年4月以降スキースクールに未参加の方 6,000円 参加費

集合(行き)・解散(帰り)の希望場所 (希望場所の番号を〇で囲んでください)

集合(行き) 5月18日	1 直接現地に送り (13:30集合)	2 穂波交流センター 12:50 発	3 筑前大分駅 13:10 発	4 JR 原田駅 12:25 発	5 西鉄筑紫駅 12:40 発	6 吉木小学校 バス停前 13:00 発
解散(帰り) 5月19日	1 直接現地に迎え (14:00集合)	2 穂波交流センター 14:40 着	3 筑前大分駅 14:20 着	4 JR 原田駅 14:55 着	5 西鉄筑紫駅 14:40 着	6 吉木小学校 バス停前 14:25 着

※現地=サンビレッジ茜 ※穂波公民館=飯塚市秋松408

※西鉄筑紫駅=ロータリー側

- 〇当日の交通状況により到着時間が前後する場合がございます。ご了承ください。
- ※保険の加入・緊急時の連絡のため住所と電話番号が必要になりますので、お忘れなくご記入ください。

### ~申込方法~

- 1. 申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXでお申込下さい。 ※記入いただきました情報は、当財団の自主事業以外で使用することはありません。
- 2. FAX 送信後、トラブル防止のため、受信確認の電話をお願いします。先着順に受付をします。
- 3. 受信確認後、参加費の振込をお願いします。

振込先 福岡銀行天道支店 普)1061631 一般財団法人サンビレッジ茜 理事長 山茶 隆浩

※「振込者氏名」の欄は参加者の氏名をご記入下さい。

問い合せ先 TEL:0948-72-3331 FAX:0948-72-3335

申込及び振込締切 5月13日(月)12時までとさせていただきます。ご注意ください。

- ※1 振込後のキャンセルの場合、参加費から振込手数料を差し引いて返金します。
- ※2 実施日3日前~当日でのキャンセルの場合、参加費から振込手数料+キャンセル料を差し引いて返金します。